*1020002146*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣蘆竹鄉光明國民小學　函

地址：338桃園縣蘆竹鄉南昌路255號

承辦人：彭忠本

電話：03-3127066#610

傳真：03-3110350

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年4月17日

發文字號：光小輔字第1020001968號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理102年度教育優先區計畫親職教育講座。請轉知

貴校教職員工及家長踴躍參加。

說明：

一、時間：102年4月27日(星期六)8:50~11:30。

二、主題：如何教出可圈可點的小孩。

三、講師：高志斌教授。

四、地點：本校圖書館。

五、備註：

(一)參與者請自備環保杯，本校僅提供飲水機使用。

(二)教師請至本縣教師研習系統登錄報名，全程參與者核予三

小時研習時數。

正本：本縣公私立各國中小

副本：本校輔導室 2013-04-18
08:26:47